



DZP/PN/120/2023

Zawiercie, 09.01.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa energii elektrycznej

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikacje zapisu z umowy odnośnie terminu płatności faktur: aktualnie: termin płatności faktury wynosi 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury; proponowana zmiana: termin płatności faktury wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapis, zgodnie z przedmiotem zamówienia w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu 16. a): a) w przypadku niedotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w pkt 6 lit. c) Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,05 % wynagrodzenia netto części dostawy za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapis, zgodnie z przedmiotem zamówienia w SWZ.

ZUR. ... RA SZPIHALA
... DTYRE ... TECHNICZNYCH
SZPI...
...
mgr inż. Iwona Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Monika Slanderska

Monika
Jamszka